
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № Ж

Про затвердження Переліку 
накопичених матеріальних цінностей 
місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 
наслідків на території Кегичівської 
селищної ради

З метою запобігання виникненню можливих надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, мінімізації їх наслідків, гарантованого 
рівня захисту населення і території від їх наслідків, відповідно до Кодексу 
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення 
та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій» (зі змінами), керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 
53, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік накопичених матеріальних цінностей місцевого 
матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій 
і ліквідації їх наслідків на території Кегичівської селищної ради, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Кегичівської селищної ради 
(Надія ПІДОСИНСЬКА), щороку до 20 грудня проводити облік, перевірку 
наявності та умов зберігання матеріальних цінностей місцевого матеріального 
резерву згідно вимог чинного законодавства України.

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради:

від 19 червня 2024 року № 925 «Про затвердження Переліку накопичених 
матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву для виконання 
заходів, спрямованих на запобігання, ліквідацію надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх наслідків на території Кегичівської 
селищної ради»;

від 24 жовтня 2024 року № 1471 «Про затвердження Переліку накопичених 
матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву для виконання 



2

заходів, спрямованих на запобігання, ліквідацію надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх наслідків на території Кегичівської 
селищної ради у новій редакції».

4. Рішення набирає чинності 04 грудня 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну 
ПЕРЦЕВУ.


